CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––

GIẤY CAM ĐOAN
	Kính gửi:
	- Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;

	- Phòng Công tác sinh viên.

Tên tôi là: .............................................................................................................
Sinh ngày: ..................    ........... tại .......................................................................
Hộ khẩu thường trú:........................................ .......................................................
.................................................................................................................................

Số điện thoại: ……………………………..…………….
Tôi xin trình bày với Nhà trường một việc như sau:

Ngày .........................tôi đã làm thủ tục nhập học online gửi về Trường ngành ...................................................................... trình độ thạc sĩ định hướng ứng dụng năm 2021, nhưng do (lý do thiếu thành phần hồ sơ nhập học): ................................................................................................................................
...............................................................................................................................,
………….., nên tôi còn thiếu:
1, .............................................................................................................................

2, .............................................................................................................................

3, .............................................................................................................................

Vậy kính mong Nhà trường tạo điều kiện cho tôi được ghi tên vào              lớp học. Tôi xin hứa sẽ nộp hồ sơ còn thiếu về Trường trước ngày 20/12/2021. Nếu không nộp đủ hồ sơ theo thời hạn trên, mặc nhiên sẽ bị xoá tên khỏi danh sách lớp.

	…………., ngày ….tháng…. năm 2021

Người viết giấy cam đoan

(Ký tên)

Thí sinh tải mẫu đơn rồi điền thông tin hoặc có thể viết tay theo mẫu và nộp cùng với hồ sơ để gửi về trường theo địa chỉ ghi trong hướng dẫn.